
 

ZARZĄDZENIE NR 110/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 107 492 239,70 zł, w tym: bieżące – 74 857 229,93 zł, majątkowe – 32 635 009,77 zł; 

2) wydatki ogółem 119 618 193,31 zł, w tym: bieżące – 61 744 679,25 zł, majątkowe – 57 840 514,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2285



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 142 940,00 127 902,06 127 902,06 0,00 127 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 940,00 127 902,06 127 902,06 0,00 127 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 142 940,00 127 902,06 127 902,06 0,00 127 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 940,00 127 902,06 127 902,06 0,00 127 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 750,00 54 750,00 54 750,00 0,00 54 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 783 455,00 750 000,00 680 000,00 213 000,00 467 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2285



zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 455,00 750 000,00 680 000,00 213 000,00 467 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 467 752,00 467 752,00 467 752,00 0,00 467 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 651,00 -4 651,00 -4 651,00 0,00 -4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 101,00 463 101,00 463 101,00 0,00 463 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 467 752,00 467 752,00 467 752,00 0,00 467 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 651,00 -4 651,00 -4 651,00 0,00 -4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 101,00 463 101,00 463 101,00 0,00 463 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 467 752,00 467 752,00 467 752,00 0,00 467 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 651,00 -4 651,00 -4 651,00 0,00 -4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 101,00 463 101,00 463 101,00 0,00 463 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44 640 010,32 29 283 817,00 27 768 855,00 22 809 705,00 4 959 150,00 513 640,00 1 001 322,00 0,00 0,00 0,00 15 356 193,32 15 356 193,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 644 661,32 29 283 817,00 27 768 855,00 22 809 705,00 4 959 150,00 513 640,00 1 001 322,00 0,00 0,00 0,00 15 360 844,32 15 360 844,32 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 34 493 902,32 19 137 709,00 18 100 453,00 16 319 514,00 1 780 939,00 360 000,00 677 256,00 0,00 0,00 0,00 15 356 193,32 15 356 193,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 498 553,32 19 137 709,00 18 100 453,00 16 319 514,00 1 780 939,00 360 000,00 677 256,00 0,00 0,00 0,00 15 360 844,32 15 360 844,32 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 230 025,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 230 025,64 14 230 025,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 234 676,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 234 676,64 14 234 676,64 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 484 353,09 5 076 237,38 5 075 237,38 315 700,00 4 759 537,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 408 115,71 408 115,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,99 -1 300,99 -1 300,99 0,00 -1 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,99 1 300,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 484 353,09 5 074 936,39 5 073 936,39 315 700,00 4 758 236,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 409 416,70 409 416,70 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 146 302,00 32 302,00 32 302,00 7 000,00 25 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,99 -1 300,99 -1 300,99 0,00 -1 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,99 1 300,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 302,00 31 001,01 31 001,01 7 000,00 24 001,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,99 115 300,99 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,99 -1 300,99 -1 300,99 0,00 -1 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 699,01 4 699,01 4 699,01 0,00 4 699,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2285



zwiększenie 1 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,99 1 300,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,99 15 300,99 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 114 900 920,44 57 326 358,37 51 466 389,41 32 125 406,52 19 340 982,89 2 382 640,00 2 239 178,72 193 150,24 0,00 1 045 000,00 57 574 562,07 57 574 562,07 2 137 398,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 201,99 -6 201,99 -6 201,99 0,00 -6 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 201,99 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951,99 5 951,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 900 920,44 57 320 406,38 51 460 437,42 32 125 406,52 19 335 030,90 2 382 640,00 2 239 178,72 193 150,24 0,00 1 045 000,00 57 580 514,06 57 580 514,06 2 137 398,17 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 457 272,87 4 457 272,87 934 825,87 679 895,03 254 930,84 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 457 272,87 4 457 272,87 934 825,87 679 895,03 254 930,84 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2285



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 6 201,99 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 150,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 754 rozdział 75421 § 4210 – 100,00 zł 

/zakup wyposażenia w ramach zarządzania kryzysowego/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 4 651,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 4210 – 1 300,99 zł 

/zakup wyposażenia – czyste powietrze/ 

2. Zwiększenia – 6 201,99 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4510 – 150,00 zł 

/czynsz dzierżawny za użytkowanie gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa/ 

Dział 754 rozdział 75421 § 4410 – 100,00 zł 

/podróże służbowe w ramach zarządzania kryzysowego / 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 4 651,00 zł 

/rezerwa ogólna – budowa ogrodzenia SP w Pniewie/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 6060 – 1 300,99 zł 

/czyste powietrze – zakup kopiarki, kontynuacja zadania/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2285


		2025-05-09T12:14:02+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




